
   Zarządzenie Nr 257/2013 
  Prezydenta Miasta Kalisza 
  z dnia 6 czerwca 2013r. 

 
 
 
w sprawie nadania tytułu „Honorowy Przyjaciel Kalisza” panu prof. Lechosławowi 
Gawreckiemu 
 
 

§ 1 
 

Na podstawie §1 ust.1 zarządzenia Nr 63/2005 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 lutego 2005 r. 
w sprawie nadania tytułu „Honorowy Przyjaciel Kalisza” oraz § 65 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Kaliszu stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 362/2010 Prezydenta 
Miasta Kalisza z dnia 1 września 2010 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Kaliszu (j.t. Zarządzenie Nr 127/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 marca 
2012 r. z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 2 
 
 

1. W uznaniu zasług dla Kalisza nadaje się tytuł „Honorowy Przyjaciel Kalisza”  

panu prof. Lechosławowi Gawreckiemu 

2. Charakterystykę uhonorowanej osoby zawiera załącznik do zarządzenia. 

 
 

§ 3 
 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza 
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Miasta Kalisza  

 
 

§ 3 
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 



 
 
 

Załącznik  
 
 
 
 

 
Profesor Lechosław Gawrecki 

 
Nauczyciel, pedagog, metodyk, wykładowca. Pan profesor Gawrecki na przestrzeni lat swojej 
kariery przeszedł wszystkie możliwe szczeble zawodowe, na każdym z nich odnosząc wielkie 
sukcesy. W Kaliszu zasłynął, jako założyciel pierwszej niepublicznej placówki doskonalenia 
nauczycieli. Utworzona w 1993 r. placówka to dzisiejsze Studium Doskonalenia Menedżerów 
Oświaty, którego pan profesor jst dyrektorem. W tym roku Studium obchodzi 20-lecia istnienia, a 
jubileusz ten szczęśliwie zbiegł się z 50-leciem pracy pedagogicznej pana profesora Lechosława 
Gawreckiego. Jest to podwójna okazja do tego, by podziękować panu profesorowi za to co uczynił 
dla Kalisza. Budując pierwszą w Polsce placówkę doskonalenia nauczycieli, zaznaczył nasze iasto 
na edukacyjnej mapie Polski. Dał przez to szanse i możliwość tysiącom nauczycieli i dyrektorów na 
podnoszenie swoich kwalifikacji. Sam, bez względu na to, w jakiem mieście przebywa, bardzo 
chętnie promuje Kalisz dobrym słowem. 
Dzisiaj SDMO to największa w Polsce niepubliczna placówka doskonalenia nauczycieli. Ten wielki 
sukces pana profesora jest wielka dumą Kalisza 
 

 


